臺東市公所  公告

主旨：公告標售本所報廢路燈廢料物品乙批案，請踴躍參加投標。

公告事項：

一、 本批標售之標的物、數量、標售底價及保證金金額詳如附表。

二、 廠商資格及應檢附文件：

(一) 依法登記一般事業廢棄物清除或處理、資源回收清除及處理

業務之公司行號。

(二) 具有相關營業項目之公司登記或商業登記證明文件、非屬營

利事業之法人、機構或團體依法須辦理設立登記之證明文

件、工廠登記證、許可登記證明文件、執業執照、開業證

明、立案證明或其他由政府機關或其授權機構核發該廠商係

合法登記或設立之證明文件。（得以列印公開於目的事業主

管機關網站之資料代之，請入經濟部「商工登記資料公示查

詢系統」及財政部稅務入口「營業登記資料公示查詢」下載

相關佐證資料）。

(三) 最近一期或最近一期之前一期有效納稅證明本件(影本)。

三、 開標日期及地點:

訂於115年03月05日上午10時00分整在本所三樓簡報室會場開標。

當天如因颱風或其他突發事故停止上班，則順延至恢復上班之第

一個工作天同一時段同一地點開標。

四、 投標方式:

自本公告之日起至115年03月04日下午17時止，至本所網站

（https://www.taitungcity.gov.tw/）公告看板下載，並依照投

標須知填寫，於規定之投標截止期限前將標封送至本所一樓服務

台收件。

五、 本批標售標的物，請投標人應於開標前於上班時間，洽本機關安

排現場勘貨。(聯絡人:施先生，電話 089-347402，其餘時間恕不

受理)

六、 疑義、異議受理單位、地址及電話: 臺東市公所政風室，檢舉電

話號碼 089-321743、傳真號碼 089-328250

七、 其他事項詳見投標須知。

八、 本公告刊登事項如有錯誤，以本所網站公告者為準。